

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
„TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA VÝCHOD“

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená mezi smluvními stranami (dále i jen jako „Smlouva“)

Název: OBEC TUCHLOVICE

Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice

IČO: 00235041

DIČ: CZ00235041

Bankovní spojení: 388153379 / 0800

Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce

Telefon: +420 312657020; +420 725827160

E-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz

TDI: Ing. Jan Procházka, mob.: 776 131 790 mail: jproc@volny.cz

na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“

a

Název Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem/místem podnikání Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 627 43 881 DIČ: CZ62743881

Zastoupený: Ing. Emilem Filipem, předsedou představenstva, Libuší Tintěrovou a Ing. Janem Tylem, členy představenstva

Předseda představenstva zastupuje Společnost vůči třetím osobám vždy samostatně. Člen představenstva zastupuje Společnost vůči třetím osobám vždy s dalším členem představenstva.

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 706

bankovní spojení, číslo účtu Komerční banka, a.s., 2053300217/0100

kontaktní osoba: Martin Suchan, ředitel závodu mostních a inženýrských staveb

kontaktní údaje: telefon: 602 621 431, e-mail: suchan@cht.cz

Martin Chmelař, stavbyvedoucí, mob.: 724 286 139

na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“

(dále společně i jako „Smluvní strany“)

se dohodly na následujícím:

Čl. I

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky s názvem „TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA VÝCHOD“ dne 23.8.2024 Smlouvu o dílo na stavební práce - oprava místních komunikací, lokalita Východ.

Čl. II

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění: Článek III. Cena díla o méněpráce/vícepráce

V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že původně navržená trasa dešťové kanalizace není realizovatelná z důvodu kolize s trasou stávajícího plynovodu. Došlo tedy k prodloužení trasy kanalizace. Dále byly při výkopových pracích zjištěny nové přípojky jednotlivých nemovitostí, které

nebyly zřejmé z dostupné dokumentace a nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací - méněprací) v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění následujícím způsobem:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Změna oproti původní ceně Smlouvy v %
Původní nabídková cena	9 885 711,80 Kč	2 075 999,48 Kč	11 961 711,28 Kč	
Vícepráce - méněpráce dle dodatku č. 1	2 102 405,83 Kč	441 505,22 Kč	2 543 911,05 Kč	
Znění dodatku č.1	11 988 117,63 Kč	2 517 504,70 Kč	14 505 622,33 Kč	
Vícepráce - méněpráce dle dodatku č. 2	411 164,69 Kč	86 344,58 Kč	497 509,27 Kč	
Znění tohoto dodatku č.2	12 399 282,32 Kč	2 603 849,29 Kč	15 003 131,61 Kč	25,43 %

Čl. III

Ujednání závěrečná

- Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, že tento dodatek je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.
- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze Smluvních stran 1 (jedno) jeho vyhotovení.
 - Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
 - Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek byl schválen Radou obce na svém zasedání dne 9.4.2025 usnesením č. R-07-11/2025.

Příloha č. 1 Soupis víceprací

V Tuchlovicích dne 15.4.2025

Za Objednatele:



starosta obce

Mgr. Jaroslav Pošta



V Litoměřicích dne 15.4.2025

Za Zhotovitele:



Chládek & Tintěra, a.s.

Ing. Emil Filip

předseda představenstva



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 666, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 381, DIČ: CZ 627 43 391
www.cht.cz
-124-

CENOVÁ NABÍDKA

VAŠE
LOGO

ZAKÁZKA

Číslo: 0074/2024

Zakázka: Tuchlovice, oprava místních komunikací - lokalita východ
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	411 164,69 Kč
DPH:	86 344,58 Kč
Celkem včetně DPH:	497 509,27 Kč

chlovice, oprava místních komunikací - lokalita východ - VCP 10, VCP 11, VCP 12

Popis	Cena
S: Stavba	411 164,69
VCP 10: SO 102.2 stoka 4 a 5 - ul. Osvobození, dodatečné přípojky	260 848,70
1: Zemní práce	58 807,71
4: Vodorovně konstrukce	8 527,24
5: Komunikace pozemní	1 755,44
8: Trubní vedení	111 096,67
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 860,03
997: Přesun sutě	573,17
998: Přesun hmot	33 728,44
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500,00
VRN3: Zařízení staveniště	10 000,00
VCP 11: SO 101.1, 102.1, 103.1 - změny v komunikacích a zpevněných plochách	35 603,82
1: Zemní práce	8 436,72
5: Komunikace pozemní	55,44
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 693,30
998: Přesun hmot	2 418,36
VRN3: Zařízení staveniště	5 000,00
VCP 12: SO 101.1, 102.1, 103.1 - odvozy a uložení odpadu dle skutečnosti	114 712,17
997: Přesun sutě	114 712,17
Celkem (bez DPH)	411 164,69
DPH	86 344,58
DPH 21 % ze základny: 411 165	86 344,58
Celkem (včetně DPH)	497 509,27

Tuchlovice, oprava místních komunikací - lokalita východ - VCP 10, VCP 11, VCP 12

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Stavba						
VCP 10: SO 102.2 stoka 4 a 5 - ul. Osvobození, dodatečné přípojky						
1: Zemní práce						
871	SP	132254102 Hloubení rýh započatých š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	36,912	472,89	17 455,32
		Výkaz výměr: 1,26+0,6+11,34+8,4+0,522+0,72+5,67+8,4		36,912		
872	SP	129001101 Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	14,765	522,00	7 707,23
		Výkaz výměr: 36,912+0,4		14,765		
873	SP	162751117 Vodovodné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,960	170,10	5 266,30
		Výkaz výměr: 36,912-5,952		30,960		
874	SP	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	464,400	2,83	1 314,25
		Výkaz výměr: 30,96+15		464,400		
875	SP	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	30,960	60,48	1 872,46
876	ON	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	55,728	120,00	6 687,36
		Výkaz výměr: 30,96+1,8		55,728		
877	SP	171251201 Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	30,960	18,14	561,61
878	SP	174151101 Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	5,952	202,93	1 207,84
		Výkaz výměr: 36,912-7,74-23,22		5,952		
879	SP	175151101 Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,220	300,73	6 982,95
		Výkaz výměr: 86+0,45+0,6		23,220		
880	H	58331200 štěrkopisec netříděný	t	46,440	210,00	9 752,40
		Výkaz výměr: 23,22+2		46,440		
4: Vodovodné konstrukce						
881	SP	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,740	1 101,71	8 527,24
		Výkaz výměr: 86+0,15+0,6		7,740		
5: Komunikace pozemní						
882	SP	113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,000	166,00	332,00
883	SP	979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	2,000	89,30	178,60
884	SP	564811011 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	2,000	94,50	189,00
885	SP	596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	2,000	527,92	1 055,84
8: Trubní vedení						
886	SP	871260310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plošnostenného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	2,500	102,00	255,00
		Výkaz výměr: 2,5		2,500		
887	H	28617017 trubka kanalizační PP plošnostenná třívrstvá DN 100x6000mm SN10	m	2,750	307,00	844,25
		Výkaz výměr: 2,5+1,1		2,750		
888	SP	871310330 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plošnostenného SN 16 z polypropylenu DN 150	m	70,000	186,64	13 064,80
		Výkaz výměr: 3+27+20+20		70,000		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
889	H	28617094 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN16 Výkaz výměr: 70*1,1	m	77,000 77,000	453,60	34 927,20
890	SP	871350330 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 200 Výkaz výměr: 13,5	m	13,500 13,500	187,24	2 527,74
891	H	28617095 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN16 Výkaz výměr: 13,5*1,1	m	14,850 14,850	699,30	10 384,61
892	MP	210290857 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 25 mm ²	m	5,000	54,00	270,00
893	SP	877260310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100 Výkaz výměr: 4	kus	4,000 4,000	254,00	1 016,00
894	H	28617180 kolo kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x45°	kus	4,000	126,00	504,00
895	SP	877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 Výkaz výměr: 2+6+2+2+2	kus	14,000 14,000	376,04	5 264,56
896	H	28617182 kolo kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°	kus	14,000	270,90	3 792,60
897	SP	877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200 Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	410,33	410,33
898	H	28617183 kolo kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x45°	kus	1,000	605,85	605,85
899	SP	877310320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	508,00	508,00
900	H	28617205 odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	1,000	717,00	717,00
901	SP	877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200 Výkaz výměr: 3+2	kus	5,000 5,000	546,00	2 730,00
902	H	28617206 odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/100	kus	2,000	930,00	1 860,00
903	H	28617207 odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/150	kus	3,000	1 150,00	3 450,00
904	SP	877360320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250 Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	741,99	741,99
905	H	28617210 odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/150	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
906	SP	877370320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300 Výkaz výměr: 1	kus	1,000 1,000	826,00	826,00
907	H	28617214 odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 300/150	kus	1,000	2 840,00	2 840,00
908	SP	89235111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 Výkaz výměr: 2,5+70+13,5	m	86,000 86,000	32,45	2 790,70
909	SP	899722112 Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	86,000	17,90	1 539,40
910	SP	890411811 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m ³	m ³	0,800	1 495,51	1 196,41
911	SP	894410302 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
912	H	59224561 deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 200/62,5x12cm třída zatížení D400, integrované těsnění	kus	1,000	5 360,00	5 360,00
913	SP	899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	2,000	524,00	1 048,00
914	SP	899104112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 566,12	7 132,24
9. Ostatní konstrukce a práce, bourání						25 860,03
915	SP	935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	5,800	1 083,03	6 281,57
916	H	59227128 žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu pro vysoké zatížení š 300mm	m	5,800	1 080,00	6 264,00
917	H	56241042 rošt mřískový D400 litina pro žlab š 300mm	m	5,800	1 380,00	8 004,00
918	H	59227134 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu monolitického z polymerbetonu pro vysoké zatížení š 300mm	kus	2,000	180,00	360,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
919	SP	935923218	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky přes 200 mm	kus	1,000	1 230,46	1 230,46
920	H	59223080	vpust odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním a můstkovým litinovým roštem pro horizontální	kus	1,000	3 720,00	3 720,00
			přípojení potrubí horní díl 750x400x625				
			997: Přesun sutě				573,17
921	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,680	56,70	95,26
922	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	40,320	4,25	171,36
			Výkaz výměr: 1,68*24		40,320		
923	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,680	82,47	138,55
924	ON	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01	t	1,680	100,00	168,00
			01				
			998: Přesun hmot				33 728,44
925	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	67,290	501,24	33 728,44
			VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 500,00
926	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré - zaměření skutečného stavu	nh	35,000	300,00	10 500,00
			VRN3: Zařízení staveniště				10 000,00
927	ON	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
			VCP 11: SO 101.1, 102.1, 103.1 - změny v komunikacích a zpevněných plochách				35 603,82
			1: Zemní práce				8 436,72
928	SP	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	10,315	168,89	1 742,10
			Výkaz výměr: pozemek č. 998, 987/1				
			8*0,1		0,800		
			č.p. 343		—		
			15,2*0,1		1,520		
			pozemek č. 1002/2		—		
			6*0,28		1,680		
			č.p. 545 a č.p. 269		—		
			28,8*0,1		2,880		
			č.p. 343		—		
			13,74*0,25		3,435		
929	SP	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	3,250	236,44	768,43
			Výkaz výměr: 65*0,2*0,25		3,250		
930	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	13,565	170,10	2 307,41
			Výkaz výměr: 10,315+3,25		13,565		
931	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m	m3	203,475	2,83	575,83
			přes 10000 m		203,475		
			Výkaz výměr: 13,565*15				
932	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	13,565	60,48	820,41
933	ON	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,417	120,00	2 930,04
			Výkaz výměr: 13,565*1,8		24,417		
934	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	13,565	18,14	246,07
935	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se ztluštěním strojně	m2	30,440	28,89	879,41
			Výkaz výměr: 81,7-51,26		30,440		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
936	SP	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích Výkaz výměr: 2,6	m3	2,600 2,600	202,93	527,62
937	H	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 Výkaz výměr: 2,6*1,8	t	4,680 4,680	711,00	3 327,48
938	SP	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Výkaz výměr: -13,74	m2	-13,740 -13,740	55,00	-755,70
939	H	00572410	osivo směs travní parková Výkaz výměr: -13,74*0,02	kg	-0,275 -0,275	126,00	-34,62
940	SP	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 Výkaz výměr: -13,74*3	m2	-41,220 -41,220	85,22	-3 512,77
941	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice Výkaz výměr: -13,74*0,15*1,6	t	-3,298 -3,298	420,00	-1 384,99
Oddíl							
942	SP	564851111	5: Komunikace pozemní Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm Výkaz výměr: č.p. 310 -13 pozemek č. 998, 987/1 -8 vjezd č.p. 343 -15,2 č.p. 545 a č.p. 269 -28,8 chodník č.p. 343 13,74	m2	-51,260 -13,000 -8,000 -15,200 -28,800 - 13,740	175,86	55,44 -9 014,58
943	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm Výkaz výměr: č.p. 310 32,8 pozemek č. 998, 987/1 -13,5 č.p. 343 15,2 pozemek č. 1002/2 6 č.p. 545 a č.p. 269 28,8 retardér u č.p. 343 12,4	m2	81,700 - 32,800 - -13,500 - 15,200 6,000 - 28,800 - 12,400	232,07	18 960,12
944	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 Výkaz výměr: č.p. 310 -13 pozemek č. 998, 987/1 -8 vjezd č.p. 343 -15,2 č.p. 545 a č.p. 269 -28,8 chodník č.p. 343	m2	-57,060 -13,000 -8,000 -15,200 -28,800 - -	477,73	-27 259,27

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
945	H	13,74 u č.p. 376 -5,8		13,740 - -5,800		
		59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	-58,900	233,10	-13 729,59
		Výkaz výměr: -13		-13,000		
		-8		-8,000		
		-15,2		-15,200		
		-28,8		-28,800		
		11,9		11,900		
		-5,8		-5,800		
946	H	59245006 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,840	414,75	763,14
		Výkaz výměr: 1,84		1,840		
947	SP	596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	101,200	527,92	53 425,50
		Výkaz výměr: pozemek č. 998, 987/1				
		8+24,8		32,800		
		vjezd č.p. 343		-		
		15,2		15,200		
		pozemek č. 1002/2		-		
		12		12,000		
		č.p.545 a č.p. 269		-		
		28,8		28,800		
		retardér u č.p. 343		-		
		12,4		12,400		
948	H	59245020 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	88,600	288,75	25 583,25
		Výkaz výměr: 32,8-1,6		31,200		
		11,4		11,400		
		12		12,000		
		28,8-7,2		21,600		
		12,4		12,400		
949	H	59245226 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	12,600	420,00	5 292,00
		Výkaz výměr: 1,6		1,600		
		3,8		3,800		
		7,2		7,200		
950	SP	596412212 Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	-13,900	437,97	-6 087,78
		Výkaz výměr: č.p. 310		-		
		5,6		5,600		
		pozemek č. 998, 987/1		-		
		-13,5		-13,500		
		pozemek č. 1002/2		-		
		-6		-6,000		
951	H	M45036 dlažba plošná vegetační betonová 140x210mm tl 80 mm, s distančními náliškami 30mm	m2	-19,500	325,50	-6 347,25
		Výkaz výměr: pozemek č. 998, 987/1		-		
		-13,5		-13,500		
		pozemek č. 1002/2		-		
		-6		-6,000		
952	H	59246016 dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	5,600	455,00	2 548,00
953	SP	596991112 Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl přes 60 do 80 mm	m	9,000	331,00	2 979,00
		Výkaz výměr: č.p. 310		-		
		9		9,000		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
954	SUB	565135101-1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m Výkaz výměr: u č.p. 376 -50	m2	-50,000	352,80	-17 640,00
955	SUB	573211106 Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 Výkaz výměr: u č.p. 376 -50	m2	-50,000	11,02	-551,00
956	SUB	577134031 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu Výkaz výměr: u č.p. 376 -50	m2	-50,000	392,49	-19 624,50
957	SUB	565135101-1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m Výkaz výměr: retardér u č.p. 343 -12,4	m2	-12,400	352,80	-4 374,72
958	SUB	577134031 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu Výkaz výměr: retardér u č.p. 343 -12,4	m2	-12,400	392,49	-4 866,88
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
959	SP	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: pozemek č. 1002/2 3 pozemek č. 1002/2 -2 u č.p. 376 -29	m	-28,000	412,29	19 693,30 -11 544,12
960	H	59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm Výkaz výměr: pozemek č. 1002/2 3 u č.p. 376 -29	m	-26,000	131,25	-3 412,50
961	H	59217075 obrubník silniční obloukový betonový R 1-16m 300x300mm Výkaz výměr: -2	m	-2,000	577,50	-1 155,00
962	SP	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: 26+15+24,5	m	65,500	360,24	23 595,72
963	H	59217062 obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	65,500	102,00	6 681,00
964	SP	916991121 Lože pod obrubníky, kralinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Výkaz výměr: 65,5*0,2*0,1	m3	1,310	4 220,00	5 528,20
998: Přesun hmot						
965	SP	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	23,603	102,46	2 418,36
VRN3: Zařízení staveniště						
966	ON	032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Objekt						
Oddíl						
967	SP	997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km Výkaz výměr: dle vážních listů	t	82,710	56,70	4 689,66
				114 712,17		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
117,89+442,13 dle VV -467,65-9,66 Výkaz výměr: 82,71*24							
968	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 985,040	4,25	8 436,42
Výkaz výměr: 82,71*24					1 985,040		
969	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	82,710	82,47	6 821,09
970	ON	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01	t	- 349,760	100,00	-34 976,00
Výkaz výměr: dle vážních listů 117,89 dle VV -467,65							
971	ON	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	432,470	300,00	129 741,00
Výkaz výměr: dle vážních listů 442,13 dle VV -9,66							